
сельское поселение

жигули
муниципального района  

Ставропольский Самарской области

№19 (073), 10 сентября 2018 г.
Официальная публикация 6+

Издание «Жигули»
№19 (073) от 10 сентября 2018 г.

Учредитель: Администрация сельского поселения 
Жигули муниципального района Ставропольский 
Самарской области.
Главный редактор: Юлия Владимировна Гвоздева.

Издатель, редакция, типография:  
Муниципальное предприятие 
муниципального района Ставропольский 
«Редакция газеты «Ставрополь—на—Волге». 

Адрес издателя, редакции, типографии: 
445011, РФ, Самарская область, г. Тольятти, 
пл. Свободы, 9. Тел.: 28-16-15.  
Тираж — 30 экз.   Бесплатно.

6+

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖИГУЛИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №44 от 07 сентября 2018 года

О подготовке проекта решения Собрания представителей 
сельского поселения Жигули муниципального района 

Ставропольский Самарской области «О внесении изменений 
в Генеральный план сельского поселения Жигули 

муниципального района Ставропольский Самарской области, 
утвержденный решением Собрания представителей сельского 
поселения Жигули муниципального района Ставропольский

 Самарской области №79 от 16.12.2013 г.

В соответствии с частью 2 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руко-
водствуясь Уставом сельского поселения Жигули муниципального района Ставро-
польский Самарской области

                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить проект решения Собрания представителей сельского поселе-
ния Жигули муниципального района Ставропольский Самарской области «О внесении 
изменений в Генеральный план сельского поселения Жигули муниципального района 
Ставропольский Самарской области, утвержденный решением Собрания представите-
лей сельского поселения Жигули муниципального района Ставропольский Самарской 
области №79 от 16.12.2013 г.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Жигули» 

и на официальном сайте администрации сельского поселения Жигули в сети Интер-
нет http://zhiguli.stavrsp.ru.

4. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Жигули А.Т. Чистяков 


